
P Č. Meno Priezvisko Vek Kategória PohlavieKlub Cas

1 28 Jozef Salanci 36 A - muži - (18 - 39 rokov) M STG Krompachy 00:36:25

2 68 Martin Plačko 47 B - muži - (40 - 49 rokov) M Spišská Nová Ves 00:36:35

3 59 Jozef Štefanišin 55 C - muži - (50 - 59 rokov) M MARAS team 00:36:45

4 35 Blažej Grečko 20 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markušovce 00:37:10

5 62 Martin Rychnavský 34 A - muži - (18 - 39 rokov) M STG Krompachy 00:38:12

6 83 Michal Grečko 18 A - muži - (18 - 39 rokov) M 00:38:44

7 51 Frantisek Džerenga 50 C - muži - (50 - 59 rokov) M PeFeMa SNV 00:39:20

8 75 Matúš Pompáš 38 A - muži - (18 - 39 rokov) M Spišská Nová Ves 00:39:39

9 43 Marián Mrovčák 18 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markušovce 00:39:41

10 82 Stanislav Ďuraj 28 A - muži - (18 - 39 rokov) M 00:39:49

11 55 Peter Kukura 54 C - muži - (50 - 59 rokov) M SNV 00:40:50

12 52 Michal Kalafut 32 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markušovce 00:41:14

13 69 Marek Koperdák 47 B - muži - (40 - 49 rokov) M Spišská Nová Ves 00:41:21

14 71 Miloš Galád 47 B - muži - (40 - 49 rokov) M Pivári SNV 00:41:51

15 23 Martin Centko 40 B - muži - (40 - 49 rokov) M KBT SPIŠ 00:42:54

16 81 Ján Macko 58 C - muži - (50 - 59 rokov) M 00:42:56

17 40 Matúš Grečko 22 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markušovce 00:43:54

18 72 Slavomir Imrich 52 C - muži - (50 - 59 rokov) M KBT Spiš 00:44:08

19 39 Peter Hospudka 45 B - muži - (40 - 49 rokov) M Levoča 00:44:22

20 34 Timotej Ilavský 18 A - muži - (18 - 39 rokov) M PS Poprad 00:44:33

21 6 Lubos Kravec 39 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markusovce 00:44:59

22 4 Monika Kravecova 37 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z Markusovce 00:44:59

Trať A - celkové poradie



23 41 Erik Kramarčík 37 A - muži - (18 - 39 rokov) M Tatravagónka v pohybe 00:45:24

24 33 Dominik Bies 20 A - muži - (18 - 39 rokov) M Poprad 00:45:36

25 70 David Sterbak 42 B - muži - (40 - 49 rokov) M Arkona 00:45:41

26 80 Ľudmila Rothová 45 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z 00:45:45

27 79 Milan Hrušovský 67 D - muži - (60 - 69 rokov) M 00:47:23

28 56 Maroš Krajčír 33 A - muži - (18 - 39 rokov) M Markušovce 00:47:24

29 61 Vladimír Šmida 70 E - muži - (70 rokov a starší)M MK Tatran Spišská Nová Ves 00:47:49

30 85 Anton Pecha 18 A - muži - (18 - 39 rokov) M 00:48:43

31 84 Marek Grečko 20 A - muži - (18 - 39 rokov) M 00:48:44

32 76 Michal Minďaš 39 A - muži - (18 - 39 rokov) M Pivári SNV 00:48:47

33 36 Marcela Valenčíková 49 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z Sp.Tomášovce 00:49:30

34 57 Mirislav Fuker 65 D - muži - (60 - 69 rokov) M Chata Maraton 00:49:37

35 67 Peter Kubus 50 C - muži - (50 - 59 rokov) M PeFeMa SNV 00:51:34

36 49 Danica Božová 61 H - ženy - (60 rokov a staršie)Z Svit 00:54:22

37 78 Štefan Šabľa 61 D - muži - (60 - 69 rokov) M 00:54:34

38 32 Vlastimil Farkašovský 36 A - muži - (18 - 39 rokov) M Hory UPC 00:55:29

39 77 Edita Lorková 40 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z 00:56:07

40 73 Jaroslav Tekely 75 E - muži - (70 rokov a starší)M MK SNV. 00:58:36

41 42 Pavol Hančák 41 B - muži - (40 - 49 rokov) M OOPZ Spišská Nová Ves DNF

42 29 Jozef Bakó 54 C - muži - (50 - 59 rokov) M ZŠ Ing. O. Kožucha SNV DNF



Por Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 28 Jozef Salanci 36 STG Krompachy 00:36:25

2 35 Blažej Grečko 20 Markušovce 00:37:10

3 62 Martin Rychnavský 34 STG Krompachy 00:38:12

4 83 Michal Grečko 18 00:38:44

5 75 Matúš Pompáš 38 Spišská Nová Ves 00:39:39

6 43 Marián Mrovčák 18 Markušovce 00:39:41

7 82 Stanislav Ďuraj 28 00:39:49

8 52 Michal Kalafut 32 Markušovce 00:41:14

9 40 Matúš Grečko 22 Markušovce 00:43:54

10 34 Timotej Ilavský 18 PS Poprad 00:44:33

11 6 Lubos Kravec 39 Markusovce 00:44:59

12 41 Erik Kramarčík 37 Tatravagónka v pohybe 00:45:24

13 33 Dominik Bies 20 Poprad 00:45:36

14 56 Maroš Krajčír 33 Markušovce 00:47:24

15 85 Anton Pecha 18 00:48:43

16 84 Marek Grečko 20 00:48:44

17 76 Michal Minďaš 39 Pivári SNV 00:48:47

18 32 Vlastimil Farkašovský 36 Hory UPC 00:55:29

A - muži - (18 - 39 rokov)



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 68 Martin Plačko 47 Spišská Nová Ves 00:36:35

2 69 Marek Koperdák 47 Spišská Nová Ves 00:41:21

3 71 Miloš Galád 47 Pivári SNV 00:41:51

4 23 Martin Centko 40 KBT SPIŠ 00:42:54

5 39 Peter Hospudka 45 Levoča 00:44:22

6 70 David Sterbak 42 Arkona 00:45:41

7 42 Pavol Hančák 41 OOPZ Spišská Nová VesDNF

B - muži - (40 - 49 rokov)



Por Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 59 Jozef Štefanišin 55 MARAS team 00:36:45

2 51 Frantisek Džerenga 50 PeFeMa SNV 00:39:20

3 55 Peter Kukura 54 SNV 00:40:50

4 81 Ján Macko 58 00:42:56

5 72 Slavomir Imrich 52 KBT Spiš 00:44:08

6 67 Peter Kubus 50 PeFeMa SNV 00:51:34

7 29 Jozef Bakó 54 ZŠ Ing. O. Kožucha SNV DNF

C - muži - (50 - 59 rokov)



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 79 Milan Hrušovský 67 00:47:23

2 57 Mirislav Fuker 65 Chata Maraton 00:49:37

3 78 Štefan Šabľa 61 00:54:34

D - muži - (60 - 69 rokov)



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 61 Vladimír Šmida 70 MK Tatran Spišská Nová Ves 00:47:49

2 73 Jaroslav Tekely 75 MK SNV. 00:58:36

E - muži - (70 rokov a starší)



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 4 Monika Kravecova 37 Markusovce 00:44:59

F - ženy - (18 - 39 rokov)



Č. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 80 Ľudmila Rothová 45 00:45:45

2 36 Marcela Valenčíková 49 Sp.Tomášovce 00:49:30

3 77 Edita Lorková 40 00:56:07

G - ženy - (40 - 59 rokov)



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 49 Danica Božová 61 Svit 00:54:22

H - ženy - (60 rokov a staršie)



Por. Meno Priezvisko Vek KategóriaPohlavieKlub Cas

1 Martin Ďuríček 38 ZM M Gemerská Poloma 0:15:10

2 Peter Beteš 37 ZM M 0:15:46

3 Martin Šimonov 15 YM M Spišská Nová Ves 0:16:13

4 Florián Geletka 15 YM M 0:16:30

5 Timotej Geletka 13 XM M 0:16:31

6 Adam Jančár 10 XM M Rozbeháme Spišskú Novú Ves0:17:09

7 Peter Hospudka 14 XM M Levoča 0:17:47

8 Adam Ďuríček 12 XM M Gemerská Poloma 0:18:33

9 Rastislav Klempár 11 XM M ZŠ s MŠ Markušovce 0:18:40

10 Rastislav Klempár 15 YM M ZŠ s MŠ Markušovce 0:18:40

11 Ján Zummerling 10 XM M 0:18:59

12 Šimon Palkovič 13 XM M Markušovce 0:19:53

13 Róbert Holub 11 XM M ZŠ s MŠ Markušovce 0:19:57

14 Mário Bartoš 13 XM M Levoča 0:19:58

15 Lukáš Bondira 13 XM M 0:20:21

16 Vladimír Moskaľ 46 ZM M MARAS team / Michalovce0:20:26

17 Kateryna Rusyn 26 ZZ Z MARAS team 0:20:26

18 Emily Nina Devienne 14 XZ Z KBT SPIŠ 0:20:59

19 Pavol Hospudka 13 XM M Levoča 0:21:23

20 Veronika Dunajčanová 12 XZ Z 0:21:25

21 Zdeno Bušovský 61 ZM M 0:21:52

Beh Zdravia celkové poradie



22 Rastislav Hospudka 10 XM M Levoča 0:22:39

23 Nina Imrichová 11 XZ Z 0:22:58

24 Anička Mikolajová 11 XZ Z 0:23:40

25 Sebastián Sčuka 15 YM M 0:23:45

26 Adam Grega 9 XM M 0:23:56

27 Miroslava Jančárová 39 ZZ Z Rozbeháme Spišskú Novú Ves0:23:56

28 Nikolas Hodnický 8 XM M Markušovce 0:24:30

29 Matúš Lesnický 12 XM M 0:24:32

30 Alex Pecha 14 XM M ZŠ s MŠ Markušovce 0:25:11

31 Sára Palkovičová 14 XZ Z Markušovce 0:25:12

32 Jasmina Pechová 12 XZ Z ZŠ s MŠ Markušovce 0:29:39

33 Ivan Ivančo 80 ZM M 0:36:04

34 Ladislav Jančár 12 XM M Rozbeháme Spišskú Novú VesDNF

35 Peter Rogos 14 XM M Gemerská Poloma DNF

36 Miroslav Ďuríček 61 ZM M Gemerská Poloma DNF



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 87 Timotej Geletka 13 0:16:31

2 62 Adam Jančár 10 Rozbeháme Spišskú Novú Ves0:17:09

3 53 Peter Hospudka 14 Levoča 0:17:47

4 81 Adam Ďuríček 12 Gemerská Poloma 0:18:33

5 69 Rastislav Klempár 11 ZŠ s MŠ Markušovce0:18:40

6 88 Ján Zummerling 10 0:18:59

7 59 Šimon Palkovič 13 Markušovce 0:19:53

8 70 Róbert Holub 11 ZŠ s MŠ Markušovce0:19:57

9 56 Mário Bartoš 13 Levoča 0:19:58

10 95 Lukáš Bondira 13 0:20:21

11 54 Pavol Hospudka 13 Levoča 0:21:23

12 55 Rastislav Hospudka 10 Levoča 0:22:39

13 92 Adam Grega 9 0:23:56

14 60 Nikolas Hodnický 8 Markušovce 0:24:30

15 94 Matúš Lesnický 12 0:24:32

16 74 Alex Pecha 14 ZŠ s MŠ Markušovce0:25:11

17 63 Ladislav Jančár 12 Rozbeháme Spišskú Novú VesDNF

18 83 Peter Rogos 14 Gemerská PolomaDNF

Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 77 Emily Nina Devienne 14 KBT SPIŠ 0:20:59

2 90 Veronika Dunajčanová 12 0:21:25

3 96 Nina Imrichová 11 0:22:58

4 93 Anička Mikolajová 11 0:23:40

5 58 Sára Palkovičová 14 Markušovce 0:25:12

Beh Zdravia muži do 15 rokov

Beh zdravia ženy do 15 rokov



6 86 Jasmina Pechová 12 ZŠ s MŠ Markušovce0:29:39



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 76 Martin Šimonov 15 Spišská Nová Ves 0:16:13

2 89 Florián Geletka 15 0:16:30

3 72 Sebastián Sčuka 15 0:23:45

Č. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

Beh zdravia ženy 15-18 rokov

Beh Zdravia muži 15-18 rokov



Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 80 Martin Ďuríček 38 Gemerská Poloma 0:15:10

2 84 Peter Beteš 37 0:15:46

3 85 Vladimír Moskaľ 46 MARAS team / Michalovce 0:20:26

4 1 Zdeno Bušovský 61 0:21:52

5 91 Ivan Ivančo 80 0:36:04

6 82 Miroslav Ďuríček 61 Gemerská Poloma DNF

Por. Č. Meno Priezvisko Vek Klub Cas

1 66 Kateryna Rusyn 26 MARAS team 0:20:26

2 64 Miroslava Jančárová 39 Rozbeháme Spišskú Novú Ves0:23:56

Beh Zdravia muži nad 18 rokov

Beh zdravia ženy nad 18 rokov


